

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG549355
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-29T22:41:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88383	56593	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277160014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	596.28	121328	35.22+11		343.79	17,189.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,189.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.32														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	100	303.21	121328	29.32+11		190.74	19,074.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 19,074.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.84														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	200	433.59	121328	37.63+11		240.70	48,140.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,702.40														
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	5	1,111.72	121328	40.34+11		590.31	2,951.55
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,951.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 472.25														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													355	87,355.05
372242													21.340 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	13,976.81
													TOTAL VENTA:	101,331.86

(CIENTO UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG549355
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-06-29T22:41:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88383	56593	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277160014001

FOLIO FISCAL: 9D0701C8-AD03-457F-AA81-F2DC85B69129

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QyBz5fxDXfyDjLuxYglidCK53BqpgAONxwKBTdcQLnZVniLcF0Ae2uldBpBxwhPRsWVEpvZsCF3U9sJJbyGrgpMDL3DOLiHOAu841up/Ye2ZeCvHekauOk5Hgsiueh71MQf5/YqrW8lADAEswJTYVDOFVVqK/KD425DB9BAjNEYTDJ7x2RfPKWk6sVLWlXjSboeX8C3TPKRdroFwM3IZ92fuRwxH+TGr4GsHEc5I3CRRxKvok4zBKRKLjrVdPBRnKtJ+sC9uy/IpNEIIS3QgcC3BvT2K60Cl/18Gx910GEXxKQ58a2Iqp/5eiHwE38NkZ2fLBQ7cbSk/i1EPSP+qQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lU14w2mI6IXKzTQwfDw5pZbj0t91f9axtnTzpr4aaXYJc9PIwsbcuvZwtIm7D1SOp9oJ4nimPMLWjX9g1sY9lWm1fgFPwg9hbV2Lk6Y8SHStywoXtuCnEcpGdyfsfjaKXnnS2yiAk0DMAfOYiCSAGqfXc2JZCQiDIfc5qwoa4E7rKuGxOJLTZzdFkTIDT/DqkcnV32sNLd+XO2KSLmup/NObyStlCvzvHkbqG/wXFQhmbBV7RgZetyAkpBV/PkS6XS4P+KVuZt8sajF4xPW9Gwy+eE3jx9mVdYQfIjVmonjvdJPIMF9vHWRASzVu5fp5sqLD2E76Vud7TZCk8NbXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9D0701C8-AD03-457F-AA81-F2DC85B69129|2021-06-29T22:42:01|EEL961104G96|

QyBz5fxDXfyDjLuxYglidCK53BqpgAONxwKBTdcQLnZVniLcF0Ae2uldBpBxwhPRsWVEpvZsCF3U9sJJbyGrgpMDL3DOLiHOAu841up/Ye2ZeCvHekauOk5Hgsiueh71MQf5/YqrW8lADAEswJTYVDOFVVqK/KD425DB9BAjNEYTDJ7x2RfPKWk6sVLWlXjSboeX8C3TPKRdroFwM3IZ92fuRwxH+TGr4GsHEc5I3CRRxKvok4zBKRKLjrVdPBRnKtJ+sC9uy/IpNEIIS3QgcC3BvT2K60Cl/18Gx910GEXxKQ58a2Iqp/5eiHwE38NkZ2fLBQ7cbSk/i1EPSP+qQw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-29T22:42:01

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 128438

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

